Scanned with

CS CamScanner

BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITА

Bayeux-PB, 18 de fevereiro de 2025.

Portaria n° 387/2025

Dispõe sobre designação para cargo de provimento em comissão e

adota outras providências.

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e II da Constituição Federal,

art. 45, inciso II e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art.1° Designar a senhora GLEDSON BRUNO DE ARAÚJO NUNES,
DIRETORIA DE GESTÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO - SIMBOLOGIA-

DAS - 2, nomeada pela Portaria N° 335/2025, para responder interinamente

pelo cargo de DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS - SIMBOLOGIA -

DAS – 2 da SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Bayeux.

Art. 2° Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a data de 1 de fevereiro de

2025, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tauyатиe racedo note leitaй
TARCYANNA MACEDO MOTA LEITÃO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux